

Změnový rozpočet (Položkový rozpočet-MÉNĚPRÁCE)

Zakázka: **Méně práce v objektu na ulici Centrum č.p.2314,Karviná-Mizerov**

Objednatel: **Statutární město Karviná**
Fryštátská 72/1
73301 Karviná - Fryštát

IČ: **00297534**
DIČ: **CZ00297534**

Zhotovitel: **Aleš Paždziara s.r.o.**
Slovenská 2933/55
73301 Karviná-Hranice

IČ: **06429955**
DIČ: **CZ06429955**

Vypracoval: **xxxxx**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-9 057,09
PSV			-9 219,75
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-18 276,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-18 276,84 CZK
Základní DPH	21 %	-3 838,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

Cena celkem s DPH **-22 115,00 CZK**

v _____ dne **11.12.2025**

xxxxx

Za zhotovitele

xxxxx

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
64	Výplně otvorů	HSV			-7 554,75
96	Bourání konstrukcí	HSV			-1 502,34
728	Přípojka kanalizační	PSV			-1 161,31
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-4 280,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-3 778,44
Cena celkem					-18 276,84

Položkový rozpočet-MÉNĚPRÁCE

S:	Méně práce v objektu na ulici Centrum č.p.2314,Karviná-Mizerov
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64	Výplně otvorů				-7 554,75
1	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	3 727,50	-3 727,50
2	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm	kus	-1,00000	3 827,25	-3 827,25
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-1 502,34
3	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-2,80000	536,55	-1 502,34
Díl:	728	Přípojka kanalizační				-1 161,31
4	728114112R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm	m	-1,50000	463,05	-694,58
5	728115112RT3	Montáž potrubí ohebného neizolovaného z AL do d 200 mm, vč. dodávky potrubí ALUFLEX MI d 152 mm	m	-0,50000	505,05	-252,53
6	728214112R00	Montáž oblouku plastového kruhového do d 200 mm	kus	-1,00000	214,20	-214,20
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-4 280,00
7	766825821R00	Demontáž vestavěných regálů	HZS	-8,00000	400,00	-3 200,00
8	766825111R00	Montáž vestavných regálů	HZS	-2,00000	540,00	-1 080,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				-3 778,44
9	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	-1,00000	593,25	-593,25
10	7671111	Samozavírač ASSA Abloy	ks	-1,00000	2 310,00	-2 310,00
11	767811100R00	Montáž větracích mřížek, typ VM	ks	-1,00000	165,38	-165,38
12	767811120R00	Montáž větracích mřížek, typ VMU 2	ks	-2,00000	165,38	-330,76
13	28651078R	Mřížka větrací PVC bílá d = 63 mm	kus	-1,00000	379,05	-379,05

Změnový rozpočet (položkový rozpočet-VCP)

Zakázka: **Více práce v objektu na ulici Centrum č.p.2314,Karviná-Mizerov**

Objednatel: **Statutární město Karviná**
Fryštátská 72/1
73301 Karviná - Fryštát

IČ: **00297534**
DIČ: **CZ00297534**

Zhotovitel: **Aleš Paždžiora s.r.o.**
Slovenská 2933/55
73301 Karviná-Hranice

IČ: **06429955**
DIČ: **CZ06429955**

Vypracoval: **xxxxx**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			18 276,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 276,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	18 276,84 CZK
Základní DPH	21 %	3 838,00 CZK

Zaokrouhlení **0,16** CZK

Cena celkem s DPH **22 115,00 CZK**

v _____ dne **11.12.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
725	Zařizovací předměty	PSV			682,50
766	Konstrukce truhlářské	PSV			14 047,44
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 291,50
783	Nátěry	PSV			2 255,40
Cena celkem					18 276,84

Změnový rozpočet (položkový rozpočet-VCP)

S:	Více práce v objektu na ulici Centrum č.p.2314,Karviná-Mizerov
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				682,50
1	725111915R00	Výměna přívodní hadičky k nádržce	kus	1,00000	201,00	201,00
2	725114935R00	Výměna manžety pro napojení WC na odpadní potrubí	kus	1,00000	231,50	231,50
3	725114932R00	Oprava - novodurový skluz D 110/114	kus	1,00000	250,00	250,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				14 047,44
4	766670021T00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	494,03	1 482,09
5	54914636R	Kování dveří SIESTA klíč Cr	kus	3,00000	556,50	1 669,50
6	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	886,20	2 658,60
7	61160112R	Dveře dřevěné interiérové SOLODOOR KLASIK 800 x 1970 mm L/P, fólie, plné	kus	3,00000	2 745,75	8 237,25
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 291,50
8	4297311023R	Mřížka dveří středová 500 x 90 mm, Plast hnědá HACO	kus	2,00000	645,75	1 291,50
Díl:	783	Nátěry				2 255,40
9	783222121T00	Provedení syntetického nátěru, kovových zárubní plochy do 4,5 m2	kus	3,00000	751,80	2 255,40